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Né bazé t& nenit 52 & I:igjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 373aragraﬁ 7,1
Statutit té komunés dhe nenit 16, paragrafi 7 i Rregullores pér Punén e Kuvendit, kryesuesja e
Komitetit pér Politiké dhe Financa:

Ju fton

Té& merrni pjesé né mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa e cila do t€ mbahet mé daté
15 néntor 2024 (e premte) me fillim né ora 10:30.

Mbledhja do té mbahet n€ sallén e Kuvendit té¢ Komunés.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

~ o

REND DITE

Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe
Financa, mbajtur mé 21.10.2024

Shqyrtimi i Informatés pér pérfundimin e vitit shkollor 2023/2024 dhe pérgatitjet pér
fillimin e vitit shkollor 2024/2025

Shqyrtimi i Informatés lidhur me rezultatet (ecuring) e dhénies né shfrytézim t€ tokave
bujqésore

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér shfuqizim té vendimit t&€ Kuvendit t€ Komunés
Shqyrtimi i Informatés lidhur me strukturén e bizneseve, numrin e t€ punésuarve,
zhvillimin e bizneseve, si dhe statistikat lidhur me stimujt komunal n€ hapjen e vendeve
té reja t€ punés

Shqyrtimi i Informatés lidhur me zbatimin e Planit zhvillimor komunal

Shqyrtimi i Informatés pér menaxhimin e mbeturinave né territorin ¢ Komunés sé
Vushtrrisé

Pyetje dhe pérgjigje

Melihate Basholli - Latifi
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